ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

Số:            /UBND-NC

V/v báo cáo danh sách tiền lương

cán bộ, công chức, viên chức năm

2022 và số liệu cán bộ, công chức,

viên chức đến tháng 6 năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày       tháng     năm 2023

    Kính gửi:  Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện.

Trên cơ sở Công văn số 823/SNV-CCVC ngày 17/5/2023 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo danh sách tiền lương cán bộ, công chức, viên

chức năm 2022 và số liệu cán bộ, công chức, viên chức đến tháng 6 năm 2023.

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện thống kê các

số liệu sau đây:

1. Danh sách và tiền lương cán bộ, công chức, viên chức đến thời điểm

31/12/2022 (theo biểu BM03/BNV và BM02-VC/BNV).

2. Số lượng, chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức tính đến

thời điểm 30/6/2023 (theo biểu CC01 và VC02).

3. Số lượng, chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức là nữ tính

đến thời điểm 30/6/2023 (theo biểu CCN03 và VCN04).

4. Danh sách cán bộ, công chức, viên chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý

cấp tỉnh, cấp huyện tính đến thời điểm 30/6/2023 (theo biểu LD05).

5. Danh sách cán bộ, công chức, viên chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý

cấp phòng tính đến thời điểm 30/6/2023 (theo biểu LDP06).

*Lưu ý: Số lượng cán bộ, công chức, viên chức tại danh sách và tiền

lương phải trùng khớp với số liệu tại Báo cáo thống kê niên độ năm 2022.

Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện tổng hợp báo cáo, thống kê

số liệu gửi về UBND huyện (qua phòng Nội vụ) trước ngày 10/6/2023 để tổng

hợp, báo cáo Sở Nội vụ theo đúng thời gian quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2023-05-23T09:10:38+0700

		2023-05-23T16:48:37+0700

		2023-05-23T16:48:37+0700

		2023-05-23T16:48:37+0700

		2023-05-23T16:48:37+0700